
 

___________________________________________________________________________________________________________ 
 

Projekt „Termomodernizacja wybranych budynków – siedzib komend Policji na terenie województwa podlaskiego” 
jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko 

 
Białystok: TERMOMODERNIZACJA SIEDZIBY KOMENDY MIEJSKIEJ POLICJI W 
BIAŁYMSTOKU przy ul. BEMA 4 - KOMPLEKS BUDYNKÓW A, B, C, D 
Numer ogłoszenia: 100276 - 2012; data zamieszczenia: 30.03.2012 
 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 51638 - 2012r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 
Białystok, woj. podlaskie, tel. 085 670 31 37, faks 085 670 28 42. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: TERMOMODERNIZACJA SIEDZIBY 
KOMENDY MIEJSKIEJ POLICJI W BIAŁYMSTOKU przy ul. BEMA 4 - KOMPLEKS 
BUDYNKÓW A, B, C, D. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia jest kontynuacją rozpoczętego w 
2011 r. zadania Termomodernizacja siedziby Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku. Wykonana 
jest w ok. 70% termomodernizacja bud. D, docieplenie stropodachów budynków A i B. Zakres robót 
do wykonania został szczegółowo określony w przedmiarach robót. Roboty będą prowadzone w 
budynkach użytkowanych. Należy przewidzieć utrudnienia w ich realizacji i wykonanie robót 
zabezpieczających. Zakres robót do wykonania: Roboty budowlane 1) przygotowanie ścian 
zewnętrznych do ułożenia docieplenia - usunięcie odspajających się warstw tynków, demontaż blach 
elewacyjnych, uzupełnienie ubytków tynków zaprawą cementowo-wapienną, rozebranie obróbek 
blacharskich, odgrzybianie powierzchni ścian fundamentowych; 2) docieplenie ścian fundamentowych 
styropianem ekstrudowanym wraz z wykonaniem wyprawy elewacyjnej; 3) docieplenie ścian 
nadziemia do wysokości 25,0 m styropianem EPS 70-040, powyżej płytami wełny mineralnej wraz z 
wykonaniem wyprawy elewacyjnej; 4) docieplenie stropu nad maszynownią wełną mineralną pod 
pokrycie papowe; 5) pokrycie dachów papą termozgrzewalną, montaż obróbek blacharskich; 6) 
wymiana stolarki drzwiowej i okiennej; 7) wykonanie opasek chodnikowych. Roboty sanitarne 1) 
dostosowanie odprowadzenia wód opadowych z budynków do istniejącej kanalizacji deszczowej; 2) 
demontaż i ponowny montaż klimatyzatorów na ocieplonych ścianach. Roboty elektryczne 1) 
demontaż opraw oświetleniowych, oprzewodowania i osprzętu na remontowanych elewacjach 
budynku; 2) demontaż instalacji odgromowej budynku z niezbędną rozbiórką nawierzchni przy 
budynku; 3) montaż zwodów poziomych naprężanych i nienaprężanych z drutu ocynkowanego fi 
8mm; 4) montaż przewodów odprowadzających z drutu ocynkowanego FeZn fi 8mm w osłonie z rury 
grubościennej PCV niepalnej w tynku pod dociepleniem; 5) montaż złączy kontrolnych 
podtynkowych; 6) montaż uziomów otokowych z bednarki ocynkowanej FeZn 30x4mm; 7) montaż 
uziomów pionowych dł. 6m z pręta miedziowanego i połączenie z uziomem otokowym; 8) montaż (na 
elewacji) nowej instalacji oświetlenia zewnętrznego w rurkach PCV i opraw oświetleniowych 
ulicznych z wysięgnikami naściennymi oraz opraw hermetycznych świetlówkowych 2x36W w 
przejeździe; 9) demontaż i ponowny montaż na ocieplonej elewacji opraw typu plafon; 10) demontaż i 
ponowny montaż kamer zewnętrznych z wysięgnikami; 11) pomiary izolacji, skuteczności ochrony 
przeciwporażeniowej i pomiary uziemień. Szczegółowy zakres robót do wykonania określają 
dołączone do SIWZ: przedmiary robót, dokumentacja techniczna w zakresie objętym przedmiarami, 
specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót (załącznik nr 8 SIWZ). 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.61.10-8. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 
projekt/program: Postępowanie jest realizowane w ramach projektu Termomodernizacja wybranych 



 

___________________________________________________________________________________________________________ 
 

Projekt „Termomodernizacja wybranych budynków – siedzib komend Policji na terenie województwa podlaskiego” 
jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko 

budynków - siedzib komend Policji na terenie województwa podlaskiego współfinansowanego przez 
Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i 
Środowisko. 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.03.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
BRABUD s.c., ul. Sobolewska 4A, 15-560 Białystok, kraj/woj. podlaskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1709275,39 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
Cena wybranej oferty: 1408900,00 
Oferta z najniższą ceną: 1408900,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1976890,49 
Waluta: PLN. 


